מס' המשרה בתקן : 81055872

תאור המשרה : מנהל אגף א' (בטיחות) - 1 משרות.

היחידה : מרכז ההסברה

המקום : ירושלים

המשרד : משרד המדע הטכנו' תרבות וספורט

הדרגה : 41 - 43 של דירוג 11 מח"ר

חלקיות : 100 אחוז

תאור התפקיד :

ממונה על יישום תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (ממונים על בטיחות), התשנ"ו
1996 ותקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים)
, התשמ"ד - 1984 במשרד.

אחראי להסדרת הבטיחות בטקסים ובאירועים ממלכתיים.
הכרת כלל הפעילויות הטקסים המתוכננים ומעקב אחר מועד האירוע, שעות האירוע
, מיקום, נציגים ממלכתיים ורשמיים, מס' משתתפים מקסימלי, רשימת המופיעים
על הבמה.

המשרה היא בלתי צמיתה עובד הבא מחוץ לשירות המדינה יועסק לפי חוזה מיוחד.

עובד הבא מתוך השירות יועסק במינוי בפועל.

מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו.

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך

המכרז פורסם ביום: כט' בתשרי, תשע"ז (31/10/2016)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: ו' בחשוון, תשע"ז (07/11/2016)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו- במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).